РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

 ТЫМ ТУРУ J

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                               JOП

                                           от«16» января 2017г.   № 4

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Дмитриевского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом «Об основах государственного

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» № 381-ФЭ от

28.12.2009 г., Постановлением Правительства Российской Федерации «Об

утверждении правил включения нестационарных торговых объектов,

расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях,

находящихся в государственной собственности, в схему размещения

нестационарных торговых объектов» от 29.09.2010 г. № 772, Приказом

Министерства экономического развития и туризма Республики Алтай от

04.12.2015 г. № 224-ОД «Об установлении порядка разработки и утверждения

органами местного самоуправления в Республике Алтай схем размещения

нестационарных торговых объектов на территории Республики Алтай»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую Схему размещения нестационарных торговых

объектов на территории Дмитриевского сельского поселения.

2. Копию Постановления направить в Министерство экономического развития

и туризма Республики Алтай.

настоящее Постановление разместить на официальном сайте в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет в течение десяти дней

после утверждения.
 Глава администрации

Дмитриевского сельского поселения                          А.В. Попов

	Утверждена

постановлением главы Дмитриевской сельской администрации
от 16.01.2017г.№ 4

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории

Дмитриевского сельского поселения
(наименование муниципального образования)

	N п/п
	Место размещения (адрес)
	Тип нестационарного торгового объекта (павильон, киоск и т.д.)
	Площадь (кв. м)
	Специализация торгового объекта (ассортимент (вид) реализуемой продукции)
	Период размещения нестационарного торгового объекта (постоянно или сезонно с ___ по ___)
	Форма собственности земельного участка (федеральная, республиканская, муниципальная)
	Относится к субъекту малого предпринимательства (+), нет (-)

	Земельного участка <*>
	Нестационарного торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	С. Дмитриевка ул. Морозова,66 около здания лесничества
	Павильон,торговая палатка, автоцистерна, автомагазин, пункт быстрого питания
	100
	50
	Продукты питания, вещи, сувениры, продукты сельскохозяйственого производства
	С1 апреля по 1 ноября
	Не разграниченная
	да

	2
	С. Удаловка ул. Береговая,22 напротивмагазина
	Павильон,торговая палатка, автоцистерна, автомагазин, пункт быстрого питания
	100
	500
	Продукты питания, вещи, сувениры, продукты сельскохозяйственого производства
	С1 апреля по 1 ноября
	Не разграниченная
	да